
 

   1 / 2 

KLASA: 440-12/16-07-02-02/0054 

URBROJ: 343-1504/01-19-020 

Zagreb, 15. svibnja 2019.  

 

Temeljem članka 14. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine br. 30/15) u svezi s člankom 190. 

stavak 1. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine br. 118/18) i sukladno članku 40. stavak 1. 

točka a) Pravilnika o provedbi Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima« 

iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 

br. 71/16, 15/17, 17/17, 27/17), a u svezi sa člankom 57. Pravilnika o provedbi mjere 7 

»Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. (Narodne novine br. 48/18, 91/18) te Odlukom 

o dodjeli sredstava (KLASA: 440-12/16-07-02-02/0054, URBROJ: 343-2120/01-18-009), 

ravnateljica Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donosi 

 

 

 

O D L U K U  O  I S P L A T I   

I 

Korisniku OPĆINA BREZNICA (OIB 59573646857), Bisag 23, 42226 Bisag (u daljnjem 

tekstu: Korisnik) se ovom Odlukom odobrava isplata u iznosu od 386.148,77 kuna (slovima: 

tristoosamdesetšesttisućastočetrdesetosam kuna i sedamdesetsedam lipa). 

  

II 

Temeljem Zahtjeva za isplatu pod ID brojem: 1090777 podnesenog dana 04. siječnja 2019. 

godine, Korisniku će se sredstva iz točke I ove Odluke isplatiti putem Zagrebačka banka d.d., 

na broj IBAN HR8823600001803600005.  

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Korisniku je temeljem Odluke o dodjeli sredstava (KLASA: 440-12/16-07-02-02/0054, 

URBROJ: 343-2120/01-18-009) dodijeljena potpora za Podmjeru 7.2. »Ulaganja u izradu, 

poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 

izvore energije i uštedu energije« - provedba tipa operacije 7.2.2. »Ulaganja u građenje 

nerazvrstanih cesta« u iznosu od 753.199,70 kuna (slovima: sedamstopedesettritisuće 

stodevedesetdevet kuna i sedamdeset lipa). 



 

   2 / 2 

 

Korisnik je dana 28. studenoga 2018. godine podnio Zahtjev za predujam pod ID brojem: 

1086763 tražeći iznos predujma od 361.301,00 kuna. Korisniku je temeljem Odluke o isplati 

predujma (KLASA: 440-12/16-07-02-02/0054, URBROJ: 343-1504/01-18-011) izdane dana 

03. prosinca 2018. godine isplaćen predujam u iznosu od 361.301,00 kuna. 

 

Korisnik je dana 04. siječnja 2019. godine podnio konačni Zahtjev za isplatu pod ID brojem: 

1090777 tražeći iznos potpore od 391.898,70 kuna. 

 

Na temelju zaprimljene dokumentacije i provedene administrativne kontrole utvrđeno je da je 

korisnik opravdao isplaćeni predujam. 

 

Nakon provedene administrativne kontrole traženi iznos potpore umanjen je za 5.749,93 kuna, 

od čega: 

 

a) 522,72 kuna zbog spuštanja na limit općih troškova, 

b) 5.227,21 kuna zbog razlika usporedbom ponude i računa. 

 

Slijedom iznijetog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor u roku od 8 (osam) dana od dana preuzimanja 

Odluke s AGRONET-a ili u roku od osam dana od proteka osmog dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju. Prigovor se 

podnosi preporučenom pošiljkom s povratnicom, u dva primjerka Povjerenstvu za rješavanje 

po prigovorima u Ministarstvu poljoprivrede putem Agencije za plaćanja u poljoprivredi, 

ribarstvu i ruralnom razvoju, Ulica grada Vukovara 269/d, 10 000 Zagreb. 

 

 

  


